

招标控制价汇总表

标段：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序 号	章 次	科 目 名 称	金额(元)
1	100	清单 第100章 总则	19971
2	200	清单 第200章 路基	196407
3	300	清单 第300章 路面	1126310
4	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	8713
5	第100章至700章清单合计		1351401
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即5-6)=7		1351401
8	计日工合计		
9	暂列金额(不计日工总额)		
10	招标控制价 (5+8+9)=10		1351401

工程量清单单价分析表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

标 段：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路
 第 1 页
 共 3 页
 5-5 表

序号	编码	子目 名称	人 工 费			材 料 费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工 日	单 价	金 额	主 材				辅 材 费	金 额							
						主材 耗量	单 位	单 价	主 材 费									
1	102-3	安全生产费															19971.00	
2	203-1-a	挖土方	0.0031	106.28	0.33							16.84	0.06	0.94	1.75	1.25	21.17	
3	203-1-a-a	挖路槽	0.0925	106.28	9.83							0.28	0.12	3.67	1.32	0.76	15.97	
4	204-1-d	借土填方	0.0052	106.28	0.55							23.10	0.10	1.46	2.42	1.71	29.34	
5	302-2-a	厚200mm	0.0005	106.28	0.05				16.99		16.99	0.94	0.11	0.17	1.73	0.97	20.95	
						砂砾 0.2550	m3	66.61	16.99									
6	312-1-a	厚200mm（C30混凝土路面）	0.0405	106.28	4.30				63.37		63.37	5.06	0.12	2.13	7.26	5.64	87.88	
						普C30-32.5-2(商) 0.2040	m3	304.07	62.03									
						HPB300钢筋 0.0000	t	3380.32	0.03									
						HPB300钢筋 0.0001	t	3355.16	0.24									
						HRB400钢筋 0.0000	t	3277.55	0.03									
						20~22号铁丝 0.0004	kg	5.41										
						型钢 0.0000	t	3393.42										
						电焊条 0.0000	kg	5.73										
						石油沥青 0.0001	t	4529.91	0.63									
						煤 0.0000	t	561.95	0.02									
						水 0.0310	m3	2.72	0.08									

编制：
 复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

标 段：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序 号	编 码	子目 名称	人 工 费			材 料 费						机 械 使 用 费	其 他	管 理 费	税 费	利 润	综 合 单 价
			工 日	单 价	金 额	主 材				辅 材 费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价	主 材 费								
6	312-1-a	厚200mm（C30混凝土路面）				其他材料费 0.2955	元	1.00	0.30								
						沥青玛蹄脂 0.0000	m3	3000.00	0.01								
7	313-1	20mm厚天然砂砾路肩	0.0025	106.28	0.27				17.80		17.80	0.93	0.12	0.25	1.83	1.03	22.22
						砂砾 0.2672	m3	66.61	17.80								
8	604-1	单柱式交通标志（三角 形（A=70））	2.4291	106.28	258.17				429.08		429.08	10.55	4.40	98.80	77.00	52.80	930.60
						普C15-32.5-2(商) 0.4080	m3	275.07	112.23								
						普C25-32.5-2(商) 0.3917	m3	295.07	115.57								
						型钢 0.0003	t	3393.42	1.06								
						钢管立柱 0.0152	t	5074.93	76.90								
						组合钢模板 0.0005	t	4818.31	2.64								
						电焊条 0.0022	kg	5.73	0.01								
						铁件 0.2587	kg	5.03	1.30								
						镀锌铁件 9.6305	kg	5.73	55.18								
						水 0.9408	m3	2.72	2.56								
						锯材 0.0001	m3	1504.42	0.12								
						铝合金标志 0.0014	t	17122.62	24.06								
						反光膜 0.1926	m2	180.66	34.80								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

标 段：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序号	编码	子目 名称	人 工 费			材 料 费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工 日	单 价	金 额	主 材				辅 材 费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价	主 材 费								
8	604-1	单柱式交通标志（三角形（A=70））				其他材料费 2.6342	元	1.00	2.63								
9	604-1-a	单柱式交通标志（圆形（D=60））	2.4267	106.28	257.91				522.42		522.42	9.16	5.50	100.00	71.00	48.75	1015.00
						普C15-32.5-2(商) 0.4080	m3	275.07	112.23								
						普C25-32.5-2(商) 0.3927	m3	295.07	115.87								
						型钢 0.0003	t	3393.42	1.07								
						钢管立柱 0.0158	t	5074.93	80.11								
						组合钢模板 0.0005	t	4818.31	2.65								
						电焊条 0.0023	kg	5.73	0.01								
						铁件 0.2591	kg	5.03	1.30								
						镀锌铁件 9.3998	kg	5.73	53.86								
						水 0.9420	m3	2.72	2.56								
						锯材 0.0001	m3	1504.42	0.12								
						其他材料费 2.6376	元	1.00	2.64								
						单柱式铝合金标志面板 1.0000	个	150.00	150.00								

编制：

复核：

表A. 0. 2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

编制范围：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序 号	分项 编号	工程名称	单位	工程 量	定额 直接 费 (元)	定额 设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备 购置费	措施费	企业 管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 7. 42 (%)	税率 9 (%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		清单 第100章 总则															19971	
2	102	工程管理															19971	
3	102-3	安全生产费	总额	1.000	19971					19971							19971	19971.00
4		清单 第200章 路基															196407	
5	203	挖方路基															192739	
6	203-1	路基挖方															17069	
7	-a	挖土方	m3	806.280	13380		266		13580	13846		50	101	658	1004	1410	17069	21.17
8	203-1-a	挖路槽															175670	
9	-a	挖路槽	m2	11000.000	111111		108140		3064	111204		1266	871	39450	8403	14507	175670	15.97
10	204	填方路基															3668	
11	204-1	路基填筑(包括填前压实)															3668	
12	-d	借土填方	m3	125.000	2852		69		2887	2956		13	21	162	214	302	3668	29.34
13		清单 第300章 路面															1126310	
14	302	垫层															250221	
15	302-2	级配砂砾垫层															250221	

编制：

复核：

表A. 0. 2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称： 坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

编 制 范 围： 坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序 号	分项 编号	工程名称	单位	工程 量	定额 直接 费 (元)	定额 设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备 购置费	措施费	企业 管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 7. 42 (%)	税率 9 (%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
16	-a	厚200mm	m2	11943.740	153437		635	202875	11212	214722		1292	1203	802	11570	20663	250221	20.95
17	312	水泥混凝土面板															821650	
18	312-1	水泥混凝土面板															821650	
19	-a	厚200mm (C30混凝土路面)	m2	9349.680	709311		40240	592462	47340	680042		1085	790	19122	52763	67834	821650	87.88
20	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石															54439	
21	313-1	20mm厚天然砂砾路肩	m2	2450.000	33358		651	43609	2268	46528		282	262	354	2516	4495	54439	22.22
22		清单 第600章 安全设施及预埋管线															8713	
23	604	道路交通标志															8713	
24	604-1	单柱式交通标志 (三角形 (A=70))	个	5.000	3526		1289	2145	54	3488		22	22	472	264	385	4653	930.60
25	-a	604-1 单柱式交通标志 (圆形 (D=60))	个	4.000	3199		1031	2090	38	3159		22	22	378	195	284	4060	1015.00
合 计					1050145	0	152321	843181	80443	1095916	0	4032	3292	61398	76929	109880	1351401	0.00

编制：

复核：

表A. 0. 3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称： 坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

编 制 范 围： 坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

代 号	规格名称	单位	原价 (元)	运 杂 费					原价 运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预 算 单 价 (元)
				供 应 地 点	运输方式、 比重及运距	毛重系 数或单 位毛重	运杂费构成说明或计算式	单位 运费 (元)		费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)	金额 (元)	
1511006	普C15-32.5-2(商)	m3	262.000	商混站-工地	汽车, 1.00, 20km	1.000000	(6+0.6×10+0.45×5)/1.09	13.073	275.07					275.070
1511008	普C25-32.5-2(商)	m3	282.000	商混站-工地	汽车, 1.00, 20km	1.000000	(6+0.6×10+0.45×5)/1.09	13.073	295.07					295.070
1511009	普C30-32.5-2(商)	m3	291.000	商混站-工地	汽车, 1.00, 20km	1.000000	(6+0.6×10+0.45×5)/1.09	13.073	304.07					304.070
2001001	HPB300钢筋	t	3333.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	3355.16			0.750	25.164	3380.320
2001001-1	HPB300钢筋	t	3333.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	3355.16					3355.160
2001002	HRB400钢筋	t	3231.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	3253.16			0.750	24.399	3277.550
2003004	型钢	t	3346.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	3368.16			0.750	25.261	3393.420
2003015	钢管立柱	t	5015.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	5037.16			0.750	37.779	5074.930
2003026	组合钢模板	t	4776.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	4798.16			0.420	20.152	4818.310
2009028	铁件	kg	4.900	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	0.001100	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09×0.0011	0.024	4.92			2.060	0.101	5.030
3003002	汽油	kg	9.090	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	0.001000	((6+0.6×10+0.45×15)+7.500)/1.09×0.001	0.024	9.11			3.260	0.297	9.410
3003003	柴油	kg	7.630	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	0.001000	((6+0.6×10+0.45×15)+7.500)/1.09×0.001	0.024	7.65			3.260	0.250	7.900
5503007	砂砾	m3	25.000	料场-工地	汽车, 1.00, 35km	1.700000	((6+0.6×10+0.45×20)+4.400)/1.09×1.7	39.615	64.62	1.00	0.646	2.060	1.344	66.610
6007002	铝合金标志	t	16973.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	1.000000	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09	22.156	16995.16			0.750	127.464	17122.620
6007004	反光膜	m2	177.000	天山镇-工地	汽车, 1.00, 30km	0.000400	((6+0.6×10+0.45×15)+5.400)/1.09×0.0004	0.009	177.01			2.060	3.646	180.660

编制： _____ 复核： _____

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

编制范围： 坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

第 1 页 共 1 页

24 表

[illegible]

编制:

复核:

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

编制范围：坤都镇翁根毛都嘎查新建小组间连接路

序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		25	反光膜	m2	6007004	180.66	
2	机械工	工日	1051001	106.28		26	其他材料费	元	7801001	1.00	
3	普C15-32.5-2(商)	m3	1511006	275.07		27	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001030	1543.52	
4	普C25-32.5-2(商)	m3	1511008	295.07		28	120kW以内自行式平地机	台班	8001058	1229.39	
5	普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	304.07		29	12~15t光轮压路机	台班	8001081	605.49	
6	HPB300钢筋	t	2001001	3380.32		30	18~21t光轮压路机	台班	8001083	780.16	
7	HPB300钢筋	t	2001001-1	3355.16		31	10t以内振动压路机(单钢轮)	台班	8001088	930.91	
8	HRB400钢筋	t	2001002	3277.55		32	3.0~9.0m滑模式水泥混凝土摊铺机	台班	8003076	2671.06	
9	20~22号铁丝	kg	2001022	5.41		33	混凝土电动刻纹机	台班	8003083	264.80	
10	型钢	t	2003004	3393.42		34	混凝土电动切缝机	台班	8003085	210.28	
11	钢管立柱	t	2003015	5074.93		35	6t以内载货汽车	台班	8007005	511.65	
12	组合钢模板	t	2003026	4818.31		36	15t以内自卸汽车	台班	8007017	960.64	
13	电焊条	kg	2009011	5.73		37	6000L以内洒水汽车	台班	8007041	737.60	
14	铁件	kg	2009028	5.03		38	10000L以内洒水汽车	台班	8007043	1131.26	
15	镀锌铁件	kg	2009029	5.73		39	5t以内汽车式起重机	台班	8009025	667.71	
16	石油沥青	t	3001001	4529.91		40	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	8015028	184.23	
17	汽油	kg	3003002	9.41		41	小型机具使用费	元	8099001	1.00	
18	柴油	kg	3003003	7.90							
19	煤	t	3005001	561.95							
20	电	kW·h	3005002	0.85							
21	水	m3	3005004	2.72							
22	锯材	m3	4003002	1504.42							
23	砂砾	m3	5503007	66.61							
24	铝合金标志	t	6007002	17122.62							

编制：

复核：